Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/11/2024 - 11:51 125548/2024 - MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1555/2024

São Roque, 28 de novembro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de Saúde, respeitosamente, a colocação de trocadores de
bebês nos postos de saúde.

Tal solicitação se faz necessária, pois as mães tem
encontrado dificuldade em trocar seus bebês nos postos, onde na maioria das
vezes existe a necessidade de troca das fraldas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
SIMONI CAMARGO ROCHA
MD. Diretora do Departamento de Saúde da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DY01TAD60063UB65
		2024-11-28T13:40:07-0300